45-50), firmado em decorrência do processo de inexigibilidade de 

licitação (Processo SEI nº 00019.010573/2024-28). 

O contrato de locação, com vigência de 48 meses, teve início em agosto de 2024, 

estabelecendo desembolsos mensais no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), o que 

perfaz um montante global de R$ 720.000,00. Entre as cláusulas previstas, CONSTA QUE A 

OBRIGAÇÃO DE ENTREGA DO BEM PELO LOCADOR EM CONDIÇÕES DE PRONTA UTILIZAÇÃO, 

conforme segue: 

Figura 13 - Enxerto do Contrato Nº 64/2024 para locação do imóvel onde funcionará a nova DPCA